
1

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Köröstarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. április 2-án 15.00
órakor kezdődő rendkívüli képviselő-testületi ülésén.

Ülés helye: Polgármesteri Hivatal polgármester irodája

Jelen vannak: Lipcsei Zoltán polgármester, Nosza József alpolgármester, dr. Bácskay 
Tamás, Kovács László, Marton László, Török Imre Mihály, Végh Judit képviselők,  
Pardiné dr. Szabó Zsuzsanna címzetes főjegyző, Smiriné Papp Katalin pénzügyi 
csoportvezető

Lipcsei Zoltán polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 
határozatképes. 
Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat fogadják el. 
Javaslatára a képviselő-testület jelenlévő 7 tagja 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi napirendi pontokat hagyja jóvá:

NAPIREND

1. Háziorvosi pályázat elbírálása (zárt ülés)
Előadó: Lipcsei Zoltán polgármester

2. Ökocentrumra kiírt pályázat elbírálása (zárt ülés)
Előadó: Lipcsei Zoltán polgármester

3. Szociális igazgatásról és szociális ellátásról szóló önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Pardiné dr. Szabó Zsuzsanna címzetes főjegyző
 

4. Az önkormányzat 2015. évi költségvetési rendeletének módosítása
Előadó: Lipcsei Zoltán polgármester

5. Bejelentések

Lipcsei Zoltán polgármester elmondja, hogy a háziorvos kérte a zárt ülésen történő 
tárgyalást, az ökocentrumra kiírt pályázat elbírálása üzleti érdeket sértene, ezért 
javasolja a zárt ülés tartását.
Javaslatára a képviselő-testület jelenlévő 7 tagja, 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:

27/2015.(IV.02.) számú Képviselő-testületi határozat:
Köröstarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
 2011. évi CLXXXIX törvény  46.§. (2) bekezdés c) pontja alapján 

zárt ülést rendel el, tekintettel arra, hogy 
a nyilvános tárgyalás az önkormányzat üzleti érdekét sértené.



2

Harmadik napirendi pont  :   Szociális igazgatásról és szociális ellátásról szóló önkormányzati
rendelet módosítása

Előadó: Pardiné dr. Szabó Zsuzsanna címzetes főjegyző

Pardiné dr. Szabó Zsuzsanna címzetes főjegyző elmondja, hogy csökkentek a kiszállítási 
díjak, a másik érdemi módosítás pedig, hogy ha valakinek tartozása van bírósági 
végrehajtás útján, akkor a csökkentett összeget veszik figyelembe a jövedelem 
számításnál.

Kovács László     képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság támogatta 
a rendelet módosítását.

Végh Judit képviselő, a Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság 
támogatta a rendelet módosítását.

Lipcsei Zoltán polgármester javaslatára a képviselő-testület jelenlévő 7 tagja, 7 igen 
szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi rendeletet alkotja:

Köröstarcsa Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
5/2015.(…) önkormányzati rendelete

a szociális igazgatásról és a szociális ellátásról szóló
3/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról

 (A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Negyedik napirendi pont: Az önkormányzat 2015. évi költségvetési rendeletének 
módosítása

Előadó: Lipcsei Zoltán polgármester

Kovács László     képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság támogatta 
a rendelet módosítását.

Végh Judit képviselő, a Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság 
támogatta a rendelet módosítását.

Lipcsei Zoltán polgármester javaslatára a képviselő-testület jelenlévő 7 tagja, 7 igen
szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi rendeletet alkotja:

Köröstarcsa Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
6/2015.(…) önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló
2/2015.(III.19.) önkormányzati rendelet módosításáról

 (A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)



3

Ötödik napirendi pont: Bejelentések

Lipcsei Zoltán polgármester bejelentésében kéri a testületet, hogy a mezőőri szolgálat 
gépjármű vásárlását támogassák. A költségvetésben 1,1 MFt van betervezve. Ő nézett 
autókat és 1,4 MFt-ért lehet olyat vásárolni, ami megfelelő lenne, 1,1 MFt-ért nincsen 
jó autó, ezért kéri, hogy járuljanak hozzá a különbözet átcsoportosításához és a 
gépjármű megvásárlásához és így egy jó autót tudnak vásárolni. Olyan gépjárművet 
kell venni, amit két évente újítani kell, hogy mindig értéket képezzen, ne legyen 
értékvesztés. A különbözetet az őrszolgálat költségvetése biztosítja. Minél hamarabb 
kellene megvásárolni az autót.

Kovács László     képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság támogatta 
a rendelet módosítását.

Végh Judit képviselő, a Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság 
támogatta a rendelet módosítását.

Lipcsei Zoltán polgármester javaslatára a képviselő-testület jelenlévő 7 tagja, 7 igen 
szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta:

30/2015.(IV.02.) számú Képviselő-testületi határozat:
Köröstarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

hozzájárul ahhoz, hogy a mezei őrszolgálat részére
bruttó 1,4 MFt értékben kerüljön sor gépjármű vásárlásra.

A gépjárműbeszerzés költségét a mezi őrszolgálat költségvetése biztosítja.

Határidő: 2015. december 31.
Felelős: Lipcsei Zoltán polgármester

Lipcsei Zoltán polgármester következő bejelentésében elmondja, hogy a mai napon érkezett 
Csóka Károly tűzoltó parancsnoknak a kérelme a tűzoltó laktanya és szertár 
megvásárlására vonatkozóan. Javasolja, hogy az április 30-i ülésre készüljön részletes 
előterjesztés.
Javaslatára a képviselő-testület jelenlévő 7 tagja, 7 igen szavazattal – ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta:

31/2015.(IV.02.) számú Képviselő-testületi határozat:
Köröstarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

a 2015. áprilisi ülésén tárgyalja 
a Köröstarcsa, Kossuth u. 2. szám alatti

Önkéntes Tűzoltó Egyesület laktanya és szertár értékesítést.

Határidő: 2015. április 30.
Felelős: Lipcsei Zoltán polgármester



4

Pardiné dr. Szabó Zsuzsanna címzetes főjegyző bejelentésében elmondja, hogy megkeresés 
érkezett a DAREH Társulási Megállapodás módosítására vonatkozóan, mely anyag 
kiküldésre került. Javasolja a határozati javaslatot elfogadni.

Kovács László     képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság támogatta 
megállapodás módosítását.

Lipcsei Zoltán polgármester javaslatára a képviselő-testület jelenlévő 7 tagja, 7 igen 
szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta:

32/2015.(IV.02.) számú Képviselő-testületi határozat:
Köröstarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

elfogadja a Délkelet-Alföld Regionális Hulladékgazdálkodási Rendszer
Létrehozását Célzó Önkormányzati Társulásnak az előterjesztés 

mellékletét képező egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodását, és
felhatalmazza a polgármestert az egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás

aláírására.

(A Társulási Megállapodás a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

Határidő: azonnal
Felelős: Pardiné dr. Szabó Zsuzsanna 

címzetes főjegyző
a határozat továbbítására

Pardiné dr. Szabó Zsuzsanna címzetes főjegyző következő bejelentésében elmondja, hogy 
megkeresés érkezett a 2015. évi vízterhelési egységdíjakra vonatkozóan, mely anyag 
kiküldésre került. Javasolja elfogadni.

Kovács László     képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság támogatta 
a vízterhelési díjak elfogadását.

Lipcsei Zoltán polgármester javaslatára a képviselő-testület jelenlévő 7 tagja, 7 igen 
szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta:

33/2015.(IV.02.) számú Képviselő-testületi határozat:
Köröstarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

egyetért az Alföldvíz Zrt. 2015. évi vízterhelési díj
meghatározásának módszerével és a díj összegével.

Határidő: azonnal, illetve folyamatos
Felelős: Pardiné dr. Szabó Zsuzsanna 

címzetes főjegyző
a határozat továbbításáért



5

Pardiné dr. Szabó Zsuzsanna címzetes főjegyző elmondja, hogy közbeszerzési tervet kell 
elfogadnia képviselő-testületnek minden évben. Az idei évben nem tartalmaz semmit a
terv, de formailag ezt el kell fogadni, és ha lesz beruházás, akkor módosítani kell.

Kovács László     képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság támogatta 
a közbeszerzési terv elfogadását.

Lipcsei Zoltán polgármester javaslatára a képviselő-testület jelenlévő 7 tagja, 7 igen 
szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta:

34/2015.(IV.02.) számú Képviselő-testületi határozat:
Köröstarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

elfogadta az önkormányzat 2015. évi közbeszerzési tervét.

(A közbeszerzési terv a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Lipcsei Zoltán polgármester utolsó bejelentésében a monográfiával kapcsolatosan elmondja, 
hogy kiküldésre került az elnök asszony előterjesztése. A nyomdai ajánlatot az ülés 
előtt kapta meg. Javasolja, hogy fogadják el az előterjesztést és pályázati kiírás esetén 
térjenek vissza a kérdésre.

Végh Judit képviselő, a Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság 
támogatta a javaslatot.

Lipcsei Zoltán polgármester javaslatára a képviselő-testület jelenlévő 7 tagja, 7 igen 
szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül - az alábbi határozatot hozta:

35/2015.(IV.02.) számú Képviselő-testületi határozat:
Köröstarcsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
elfogadja a települési monográfiáról szóló előterjesztést.

A képviselő-testület pályázat kiírása esetén
visszatér a monográfiával kapcsolatos döntések meghozatalára.

Határidő: értelem szerint
Felelős: Lipcsei Zoltán polgármester

Lipcsei Zoltán polgármester ezt követően megköszöni a megjelenést, hozzászólást, a 
képviselő-testületnek a munkáját, ezzel az ülést 16.00 órakor bezárja.

K. m. f.

Lipcsei Zoltán Pardiné dr. Szabó Zsuzsanna
polgármester címzetes főjegyző


	Végh Judit képviselő, a Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság támogatta a rendelet módosítását.
	Köröstarcsa Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
	Végh Judit képviselő, a Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság támogatta a rendelet módosítását.
	Köröstarcsa Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
	Végh Judit képviselő, a Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke elmondja, hogy a bizottság támogatta a rendelet módosítását.

